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Aktiivinen kansalainen – vireä elämä –posterinäyttely 

Onko kuntanne kunnostautunut hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyössä? Kerro hyvinvoinnin ja 

terveyden edistämisestänne myös muille – osallistu posterinäyttelyyn Tampereen TERVE-SOS-

tapahtumassa 8.–9.5.2012!  

Posterinäyttely on tarkoitettu kunnissa toteutettavan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toiminnan, 

kehitystyön ja projektien/hankkeiden esittelyyn. Mukaan mahtuu 30 posteria. Postereiden valinnassa 

painotetaan TERVE-SOS 2012 -tapahtuman teemaan ”Aktiivinen kansalainen – vireä elämä” sopivia aiheita. 

Näyttelytila on posterin asettajille ilmainen. Posterin tuottaneesta organisaatiosta kaksi henkilöä saa 

osallistua TERVE-SOS-koulutustapahtumaan (2 pv) alennetulla osallistumismaksulla. Tällöin 

osallistumismaksu on 150 euroa (+ alv.) / henkilö.  

Posterinäyttelyyn osallistuminen edellyttää tiivistelmän lähettämistä ja sen hyväksymistä. Lähetä posterin 

sisällöstä tiivistelmä, joka on pituudeltaan enintään 3 000 merkkiä (välilyönteineen) maanantaihin 12.3. 

mennessä sähköpostitse osoitteeseen helena.tukia@thl.fi. Muista ilmoittaa tiivistelmässä posterin 

yhteyshenkilön nimi ja sähköpostiosoite. 

Ilmoitus posterin hyväksymisestä näyttelyyn lähetetään 2.4. mennessä sähköpostitse tiivistelmässä 

mainitulle yhteyshenkilölle. Samalla lähetetään myös ohjeet posterista ja näyttelyyn osallistumisesta. 

Yleisöäänestyksellä valitaan paras posteri, joka palkitaan kirjapalkinnolla. 

 

TERVE-SOS on Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen vuosittain järjestämä sosiaali- ja terveysalan koulutus- 

ja messutapahtuma. TERVE-SOS 2012 -tapahtuman teemana on Aktiivinen kansalainen – vireä elämä. 

Koulutustapahtuman Terve Kunta -ohjelmapolussa hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen ymmärretään 

koko kunnan ja sen kaikkien toimialojen toiminnaksi, missä sosiaali- ja terveyssektorilla on keskeinen 

asiantuntijarooli. Lisätietoja tapahtumasta www.thl.fi/tervesos. 

 

Lisätietoja: 

Helena Tukia 

etunimi.sukunimi@thl.fi 

puh. 020 610 7984 

 

 

 


